4.8 积极配合监管部门环境调査及运行监测工作。

4.9 按照相关要求建立垃圾停止进场后和封场过程及封场后运行维护的资料台帐。

4.10 采取必要的防护措施防止安全与环境事故发生，制定应对各项突发事件的预案，在

发生事故或紧急事件时采取相应处理措施，并立即通知甲方。乙方自行承担因乙方原因导致

的事故或人身伤害事故的全部责任和费用。

4.11 承担填埋场其他运营单位，包括(但不限于)渗滤液处理单位、污染防治单位的督导

责任和辅助义务。

第五条：运营维护费用及支付

5.1 本合同价格为 1485500 元（合同总价大写：壹佰肆拾捌万伍仟伍佰元整）。

5.2 此费用包括黎明垃圾填埋场（一期、二期）运营维护所需的设备费、日常维护保养

与修理费用、水电费（年合计功率约 270kw 运行电费）、应急处置和恢复等的费用，如实际

运营服务中需新增的其他费用，经甲、乙双方、区行业主管部门及财政管理部门认可后，另

行增加费用。

5.3 黎明垃圾填埋场（一期、二期）运营维护及管理费用，根据监管考核结果结算.考核

结果以甲方出具的考核通报单为准。

5.4 运营服务费按季度支付，于每季度结束后支付，其中 2026 年第四季度服务费考虑到